

# **Viral Group ApS under tvangsopløsning**

c/o Lukas, Nørre Allé 70F, 1., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 38 41 78 86

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2021.

---

Matias Fabricius Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Viral Group ApS under tvangsopløsning  
c/o Lukas  
Nørre Allé 70F, 1.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 41 78 86

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Matias Fabricius Simonsen, Nymøllevej 8, 1. sal, 8200 Aarhus N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af optimering af andre virksomheder online (hjemmesider, SEO, annoncering og e-mail markedsføring).

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 242.689 kr. mod 236.007 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.785 kr. mod -16.751 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>242.689</b>	<b>236.007</b>
1 Personaleomkostninger	-236.037	-256.950
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>6.652</b>	<b>-20.943</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-870	-532
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.782</b>	<b>-21.475</b>
Skat af årets resultat	-2.997	4.724
<b>Årets resultat</b>	<b>2.785</b>	<b>-16.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.785	0
Disponeret fra overført resultat	0	-16.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.785</b>	<b>-16.751</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.355	65.141
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.997
Andre tilgodehavender	7.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>68.355</u>	<u>68.138</u>
Likvide beholdninger	<u>111.767</u>	<u>200</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>180.122</b></u>	<u><b>68.338</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>180.122</b></u>	<u><b>68.338</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100	100
Overført resultat	-6.912	-9.697
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-6.812</b>	<b>-9.597</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.340	4.097
Anden gæld	142.594	70.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	186.934	77.935
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>186.934</b>	<b>77.935</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>180.122</b>	<b>68.338</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	100	-9.697	-9.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.785	2.785
	<b>100</b>	<b>-6.912</b>	<b>-6.812</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	233.895	255.770
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.142</u>	<u>1.180</u>
	<b><u>236.037</u></b>	<b><u>256.950</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>